
 

 
УКРАЇНА 

            

 РІШЕННЯ № 668                                      

20.11.2024 р.                                            м.  Хуст  
Про службове відрядження за 

кордон в.о. міського голови 

Губаля В.І.  

 

 

 

Керуючись статтею 40, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист-запрошення   

виконавчого директора Закарпатського РВ АМУ Андрусь Т.М. вих. №90 

від 15.11.2024 р. ( Вх. № 3389/02-17 від 15.11.2024 р.), лист-запрошення  

заступника голови Тайбейського представництва в Польщі Коріна Ху від 

14.11.2024 р. (Вх. № 3389/02-17 від 15.11.2024 р.) та на підставі Інструкції 

про службові відрядження в межах України та за кордон, затвердженої 

наказом Міністерства фінансів України від 13.03.1998 №59 (зі змінами), 

виконавчий комітет Хустської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відрядити Губаля Василя Івановича, виконуючого обов’язки 

міського голови до країни Польща, місто Варшава, терміном на     

2 (два) календарні дні з 21 листопада 2024 року по 22 листопада 

2024 року  з метою зміцнення співпраці між Хустською міською 

радою та польськими партнерами. 

2. Виконання обов’язків міського голови на період відрядження 

Губаля Василя Івановича  покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Ковача Андрія 

Васильовича. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу бухгалтерського обліку та звітності – головного бухгалтера 

Бойко О.М. 

 

 

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ 

 

 

 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  



 


